
REGATA NATATORIA DEL GOLFO DI
STURLA

Gara Mezzofondo 3 km
Data

GeneraleCategoria

domenica 13 luglio 2014

Classifica generale DEFINITIVA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap medi

a
p.cat naz

126 TRIPPODO Antonino M M35 Nuotatori Milanesi 00:39:44.99 4.5311 00:39:44.99ITA
111 LEONE Marco M M45 Canottieri Napoli 00:01:0900:40:53.75 4.4012 00:40:53.75ITA
103 OTTAVIANI Andrea M M25 Andrea Doria 00:01:0900:40:54.05 4.4013 00:40:54.05ITA
113 FERRARI Andrea M M25 Derthona Nuoto 00:01:1200:40:56.30 4.4024 00:40:56.30ITA
141 ARGIOLAS Stefano M M45 Ssd Nuotatori Genovesi 00:01:1600:41:00.10 4.3925 00:41:00.10ITA
155 RE Marco M M40 Ssd Nuotatori Genovesi 00:01:2700:41:11.25 4.3716 00:41:11.25ITA
127 IVALDI Silvio M M25 Nuotatori Rivarolesi 00:01:3500:41:19.15 4.3637 00:41:19.15ITA
167 NALDINI Gaia F F35 Fiorentina Nuoto 00:01:3900:41:23.55 4.3518 00:41:23.55ITA
104 PERROTTI Paolo M M50 Andrea Doria 00:01:4100:41:26.05 4.3419 00:41:26.05ITA
138 ZAMORANI Matteo M M30 Sisport Fiat 00:01:5500:41:39.30 4.32110 00:41:39.30ITA
152 MAUCERI Gianluca M M40 Ssd Nuotatori Genovesi 00:03:5500:43:39.30 4.12211 00:43:39.30ITA
150 GENNARI Sergio M M35 Ssd Nuotatori Genovesi 00:04:0000:43:44.45 4.12212 00:43:44.45ITA
135 GIOVANNINI Lorenzo M M25 Nuotopiu' Academy 00:04:1900:44:03.56 4.09413 00:44:03.56ITA
105 ROSSELLO Gabriele M M40 Andrea Doria 00:06:0100:45:45.11 3.93314 00:45:45.11ITA
134 BIANCHI Alessio M M40 Nuotopiu' Academy 00:06:0100:45:45.53 3.93415 00:45:45.53ITA
181 FERRANDO Eleonora F F45 Ssd Nuotatori Genovesi 00:06:2300:46:07.60 3.90116 00:46:07.60ITA
147 D'ANTONIO Massimiliano M M30 Ssd Nuotatori Genovesi 00:06:2500:46:09.50 3.90217 00:46:09.50ITA
109 VIANI Raffaele M M50 Asd Rapallo Nuoto 00:06:2600:46:10.85 3.90218 00:46:10.85ITA
121 MAGNELLI Stefano M M45 Ice Club Como 00:06:2800:46:12.80 3.89319 00:46:12.80ITA
130 DI SABATO Simone M M35 Nuoto Grosseto 00:06:4000:46:24.15 3.88320 00:46:24.15ITA
174 ORRU' Silvia F F35 Nuoto Grosseto 00:07:0000:46:44.65 3.85221 00:46:44.65ITA
184 TORRE Alice F F25 Ssd Nuotatori Genovesi 00:07:0600:46:50.19 3.84122 00:46:50.19ITA
179 VENEZIANO Deianira F F25 Santa Clara Ssd 00:07:1300:46:58.05 3.83223 00:46:58.05ITA
154 PALA Giovanni M M45 Ssd Nuotatori Genovesi 00:07:2300:47:07.30 3.82424 00:47:07.30ITA
171 ZIZZAMIA Antonella F F40 Nuotatori Milanesi 00:08:0400:47:48.68 3.76125 00:47:48.68ITA
151 MANTOVANI Massimiliano M M40 Ssd Nuotatori Genovesi 00:08:0600:47:50.48 3.76526 00:47:50.48ITA
182 GARBARINO Carla F F50 Ssd Nuotatori Genovesi 00:08:0700:47:51.65 3.76127 00:47:51.65ITA
129 BOSCO Giuseppe M M45 Nuoto Grosseto 00:08:1300:47:58.00 3.75528 00:47:58.00ITA
122 GIORDANI Gabriele M M30 Larus Nuoto 00:08:3900:48:23.15 3.72329 00:48:23.15ITA
188 PENNE Gianluca M M40 Ssd Nuotatori Genovesi 00:09:3500:49:19.91 3.65630 00:49:19.91ITA
106 DEIANA Salvatore M M70 Asd Rapallo Nuoto 00:09:3500:49:19.93 3.65131 00:49:19.93ITA
176 BURINI Simona F F40 Nuotopiu' Academy 00:09:4000:49:24.15 3.64232 00:49:24.15ITA
148 FERRARI Marco M M45 Ssd Nuotatori Genovesi 00:09:5100:49:35.55 3.63633 00:49:35.55ITA
159 BONANINI Luca M M30 Uisp Nuoto Valdimagra 00:09:5300:49:37.30 3.63434 00:49:37.30ITA
186 TIDU Lorenzo M M45 Nuoto Grosseto 00:10:0000:49:44.55 3.62735 00:49:44.55ITA
133 TASSI Michele M M30 Nuoto Grosseto 00:10:0400:49:48.55 3.61536 00:49:48.55ITA
114 LUPO Andrea M M30 Derthona Nuoto 00:10:3000:50:14.50 3.58637 00:50:14.50ITA
187 POZZO Edilio M M45 Ssd Nuotatori Genovesi 00:10:5600:50:40.15 3.55838 00:50:40.15ITA
145 CANESTRO Agostino M M50 Ssd Nuotatori Genovesi 00:12:3100:52:15.90 3.44339 00:52:15.90ITA
142 BARONI Guido M M55 Ssd Nuotatori Genovesi 00:12:3400:52:18.45 3.44140 00:52:18.45ITA
153 MONTICONE Massimiliano M M40 Ssd Nuotatori Genovesi 00:12:3600:52:20.15 3.44741 00:52:20.15ITA
101 GIORGI Andrea M M30 Adriakos Nuoto 00:12:3700:52:21.95 3.44742 00:52:21.95ITA
112 SIRONI Andrea M M45 Cilo 00:12:5800:52:42.99 3.41943 00:52:42.99ITA
189 OMMINO Salvatore M M50 CC Aniene asd 00:14:5100:54:35.99 3.30444 00:54:35.99ITA
157 TIGOLI Michele M M40 Ssd Nuotatori Genovesi 00:15:2700:55:11.55 3.26845 00:55:11.55ITA
110 ZAMORANI Diego M M60 Asd Rapallo Nuoto 00:16:0200:55:46.25 3.23146 00:55:46.25ITA
146 CASTAGNOLA Marco M M55 Ssd Nuotatori Genovesi 00:16:0200:55:46.60 3.23247 00:55:46.60ITA
119 GHEZZI Davide M M50 Ice Club Como 00:16:2500:56:09.57 3.21548 00:56:09.57ITA
140 ANDREI Andrea M M45 Ssd Nuotatori Genovesi 00:16:2600:56:10.75 3.201049 00:56:10.75ITA
161 MICHELI Damiano M M40 Uisp Nuoto Valdimagra 00:16:2800:56:12.75 3.20950 00:56:12.75ITA
172 GAVOGLIO Grazia F F60 Nuotatori Rivarolesi 00:18:3000:58:14.65 3.09151 00:58:14.65ITA
183 GIGONI Arianna F F25 Ssd Nuotatori Genovesi 00:18:3400:58:18.45 3.09352 00:58:18.45ITA
160 MARASSO Giacomo M M50 Uisp Nuoto Valdimagra 00:18:3500:58:19.55 3.09653 00:58:19.55ITA
120 IMPORZANI Omar M M50 Ice Club Como 00:18:3500:58:19.56 3.09754 00:58:19.56ITA
166 QUERCINI Michela F F40 Asd Rapallo Nuoto 00:18:4500:58:29.45 3.08355 00:58:29.45ITA
117 PIRAINO Marco M M40 Genova Nuoto 00:18:4600:58:30.31 3.081056 00:58:30.31ITA
116 GUELPA Diego M M45 Doria Nuoto Loano 00:19:3700:59:21.37 3.031157 00:59:21.37ITA
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Classifica generale DEFINITIVA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap medi

a
p.cat naz

115 PONTEPRINO Mauro M M50 Derthona Nuoto 00:20:2801:00:12.50 2.99858 01:00:12.50ITA
180 CIACCIA Romina F F35 Ssd Nuotatori Genovesi 00:21:2501:01:09.94 2.94359 01:01:09.94ITA
173 FREGOSI Alessia F F35 Nuoto Grosseto 00:21:2901:01:13.40 2.94460 01:01:13.40ITA
177 FIERILE Monica F F40 Nuotopiu' Academy 00:21:3601:01:20.13 2.93461 01:01:20.13ITA
108 FRAVEGA Marco Luigi M M50 Asd Rapallo Nuoto 00:21:3801:01:22.32 2.93962 01:01:22.32ITA
178 VINCENZI Sonia F F50 Pol. Amatori Prato 00:22:3701:02:21.15 2.89263 01:02:21.15ITA
169 NANNI Silvia F F50 Leosport 00:25:4201:05:26.23 2.75364 01:05:26.23ITA
165 LAZZARO Debora F F45 Aquatica 00:26:0001:05:45.00 2.74265 01:05:45.00ITA
158 TORRE Enrico M M50 Ssd Nuotatori Genovesi 00:26:0501:05:49.25 2.731066 01:05:49.25ITA
144 BOESGAARD Valdemar M M45 Ssd Nuotatori Genovesi 00:26:0801:05:52.25 2.731267 01:05:52.25DAN
175 PICCINETTI Marina F F45 Nuoto Grosseto 00:26:1901:06:03.35 2.72368 01:06:03.35ITA
131 PICCIONETTI Rossano M M55 Nuoto Grosseto 00:27:3401:07:18.20 2.67369 01:07:18.20ITA
185 COLLECCHIA Alice F F25 Uisp Nuoto Valdimagra 00:28:5001:08:34.90 2.62470 01:08:34.90ITA
132 SOZZI Marco M M50 Nuoto Grosseto 00:29:2101:09:05.60 2.611171 01:09:05.60ITA
170 MARESCA Luisa F F55 Malaspina Sc 00:30:1301:09:57.50 2.57172 01:09:57.50ITA
164 DOSIO Nadia F F45 Aquatica 00:38:5001:18:35.05 2.29473 01:18:35.05ITA
156 SALADINI Roberto M M70 Ssd Nuotatori Genovesi 00:40:4601:20:30.56 2.24274 01:20:30.56ITA
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REGATA NATATORIA DEL GOLFO DI
STURLA

Gara Mezzofondo 3 km
Data

GeneraleCategoria

domenica 13 luglio 2014

Classifica generale, maschile DEFINITIVA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap medi

a
p.cat nazp.ass

126 TRIPPODO Antonino M M35 Nuotatori Milanesi 00:39:44.99 4.5311 00:39:44.99ITA1
111 LEONE Marco M M45 Canottieri Napoli 00:01:0900:40:53.75 4.4012 00:40:53.75ITA2
103 OTTAVIANI Andrea M M25 Andrea Doria 00:01:0900:40:54.05 4.4013 00:40:54.05ITA3
113 FERRARI Andrea M M25 Derthona Nuoto 00:01:1200:40:56.30 4.4024 00:40:56.30ITA4
141 ARGIOLAS Stefano M M45 Ssd Nuotatori Genovesi 00:01:1600:41:00.10 4.3925 00:41:00.10ITA5
155 RE Marco M M40 Ssd Nuotatori Genovesi 00:01:2700:41:11.25 4.3716 00:41:11.25ITA6
127 IVALDI Silvio M M25 Nuotatori Rivarolesi 00:01:3500:41:19.15 4.3637 00:41:19.15ITA7
104 PERROTTI Paolo M M50 Andrea Doria 00:01:4100:41:26.05 4.3418 00:41:26.05ITA9
138 ZAMORANI Matteo M M30 Sisport Fiat 00:01:5500:41:39.30 4.3219 00:41:39.30ITA10
152 MAUCERI Gianluca M M40 Ssd Nuotatori Genovesi 00:03:5500:43:39.30 4.12210 00:43:39.30ITA11
150 GENNARI Sergio M M35 Ssd Nuotatori Genovesi 00:04:0000:43:44.45 4.12211 00:43:44.45ITA12
135 GIOVANNINI Lorenzo M M25 Nuotopiu' Academy 00:04:1900:44:03.56 4.09412 00:44:03.56ITA13
105 ROSSELLO Gabriele M M40 Andrea Doria 00:06:0100:45:45.11 3.93313 00:45:45.11ITA14
134 BIANCHI Alessio M M40 Nuotopiu' Academy 00:06:0100:45:45.53 3.93414 00:45:45.53ITA15
147 D'ANTONIO Massimiliano M M30 Ssd Nuotatori Genovesi 00:06:2500:46:09.50 3.90215 00:46:09.50ITA17
109 VIANI Raffaele M M50 Asd Rapallo Nuoto 00:06:2600:46:10.85 3.90216 00:46:10.85ITA18
121 MAGNELLI Stefano M M45 Ice Club Como 00:06:2800:46:12.80 3.89317 00:46:12.80ITA19
130 DI SABATO Simone M M35 Nuoto Grosseto 00:06:4000:46:24.15 3.88318 00:46:24.15ITA20
154 PALA Giovanni M M45 Ssd Nuotatori Genovesi 00:07:2300:47:07.30 3.82419 00:47:07.30ITA24
151 MANTOVANI Massimiliano M M40 Ssd Nuotatori Genovesi 00:08:0600:47:50.48 3.76520 00:47:50.48ITA26
129 BOSCO Giuseppe M M45 Nuoto Grosseto 00:08:1300:47:58.00 3.75521 00:47:58.00ITA28
122 GIORDANI Gabriele M M30 Larus Nuoto 00:08:3900:48:23.15 3.72322 00:48:23.15ITA29
188 PENNE Gianluca M M40 Ssd Nuotatori Genovesi 00:09:3500:49:19.91 3.65623 00:49:19.91ITA30
106 DEIANA Salvatore M M70 Asd Rapallo Nuoto 00:09:3500:49:19.93 3.65124 00:49:19.93ITA31
148 FERRARI Marco M M45 Ssd Nuotatori Genovesi 00:09:5100:49:35.55 3.63625 00:49:35.55ITA33
159 BONANINI Luca M M30 Uisp Nuoto Valdimagra 00:09:5300:49:37.30 3.63426 00:49:37.30ITA34
186 TIDU Lorenzo M M45 Nuoto Grosseto 00:10:0000:49:44.55 3.62727 00:49:44.55ITA35
133 TASSI Michele M M30 Nuoto Grosseto 00:10:0400:49:48.55 3.61528 00:49:48.55ITA36
114 LUPO Andrea M M30 Derthona Nuoto 00:10:3000:50:14.50 3.58629 00:50:14.50ITA37
187 POZZO Edilio M M45 Ssd Nuotatori Genovesi 00:10:5600:50:40.15 3.55830 00:50:40.15ITA38
145 CANESTRO Agostino M M50 Ssd Nuotatori Genovesi 00:12:3100:52:15.90 3.44331 00:52:15.90ITA39
142 BARONI Guido M M55 Ssd Nuotatori Genovesi 00:12:3400:52:18.45 3.44132 00:52:18.45ITA40
153 MONTICONE Massimiliano M M40 Ssd Nuotatori Genovesi 00:12:3600:52:20.15 3.44733 00:52:20.15ITA41
101 GIORGI Andrea M M30 Adriakos Nuoto 00:12:3700:52:21.95 3.44734 00:52:21.95ITA42
112 SIRONI Andrea M M45 Cilo 00:12:5800:52:42.99 3.41935 00:52:42.99ITA43
189 OMMINO Salvatore M M50 CC Aniene asd 00:14:5100:54:35.99 3.30436 00:54:35.99ITA44
157 TIGOLI Michele M M40 Ssd Nuotatori Genovesi 00:15:2700:55:11.55 3.26837 00:55:11.55ITA45
110 ZAMORANI Diego M M60 Asd Rapallo Nuoto 00:16:0200:55:46.25 3.23138 00:55:46.25ITA46
146 CASTAGNOLA Marco M M55 Ssd Nuotatori Genovesi 00:16:0200:55:46.60 3.23239 00:55:46.60ITA47
119 GHEZZI Davide M M50 Ice Club Como 00:16:2500:56:09.57 3.21540 00:56:09.57ITA48
140 ANDREI Andrea M M45 Ssd Nuotatori Genovesi 00:16:2600:56:10.75 3.201041 00:56:10.75ITA49
161 MICHELI Damiano M M40 Uisp Nuoto Valdimagra 00:16:2800:56:12.75 3.20942 00:56:12.75ITA50
160 MARASSO Giacomo M M50 Uisp Nuoto Valdimagra 00:18:3500:58:19.55 3.09643 00:58:19.55ITA53
120 IMPORZANI Omar M M50 Ice Club Como 00:18:3500:58:19.56 3.09744 00:58:19.56ITA54
117 PIRAINO Marco M M40 Genova Nuoto 00:18:4600:58:30.31 3.081045 00:58:30.31ITA56
116 GUELPA Diego M M45 Doria Nuoto Loano 00:19:3700:59:21.37 3.031146 00:59:21.37ITA57
115 PONTEPRINO Mauro M M50 Derthona Nuoto 00:20:2801:00:12.50 2.99847 01:00:12.50ITA58
108 FRAVEGA Marco Luigi M M50 Asd Rapallo Nuoto 00:21:3801:01:22.32 2.93948 01:01:22.32ITA62
158 TORRE Enrico M M50 Ssd Nuotatori Genovesi 00:26:0501:05:49.25 2.731049 01:05:49.25ITA66
144 BOESGAARD Valdemar M M45 Ssd Nuotatori Genovesi 00:26:0801:05:52.25 2.731250 01:05:52.25DAN67
131 PICCIONETTI Rossano M M55 Nuoto Grosseto 00:27:3401:07:18.20 2.67351 01:07:18.20ITA69
132 SOZZI Marco M M50 Nuoto Grosseto 00:29:2101:09:05.60 2.611152 01:09:05.60ITA71
156 SALADINI Roberto M M70 Ssd Nuotatori Genovesi 00:40:4601:20:30.56 2.24253 01:20:30.56ITA74

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line
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REGATA NATATORIA DEL GOLFO DI
STURLA

Gara Mezzofondo 3 km
Data

GeneraleCategoria

domenica 13 luglio 2014

Classifica generale, femminile DEFINITIVA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap medi

a
p.cat nazp.ass

167 NALDINI Gaia F F35 Fiorentina Nuoto 00:41:23.55 4.3511 00:41:23.55ITA8
181 FERRANDO Eleonora F F45 Ssd Nuotatori Genovesi 00:04:4400:46:07.60 3.9012 00:46:07.60ITA16
174 ORRU' Silvia F F35 Nuoto Grosseto 00:05:2200:46:44.65 3.8523 00:46:44.65ITA21
184 TORRE Alice F F25 Ssd Nuotatori Genovesi 00:05:2700:46:50.19 3.8414 00:46:50.19ITA22
179 VENEZIANO Deianira F F25 Santa Clara Ssd 00:05:3500:46:58.05 3.8325 00:46:58.05ITA23
171 ZIZZAMIA Antonella F F40 Nuotatori Milanesi 00:06:2600:47:48.68 3.7616 00:47:48.68ITA25
182 GARBARINO Carla F F50 Ssd Nuotatori Genovesi 00:06:2900:47:51.65 3.7617 00:47:51.65ITA27
176 BURINI Simona F F40 Nuotopiu' Academy 00:08:0100:49:24.15 3.6428 00:49:24.15ITA32
172 GAVOGLIO Grazia F F60 Nuotatori Rivarolesi 00:16:5200:58:14.65 3.0919 00:58:14.65ITA51
183 GIGONI Arianna F F25 Ssd Nuotatori Genovesi 00:16:5500:58:18.45 3.09310 00:58:18.45ITA52
166 QUERCINI Michela F F40 Asd Rapallo Nuoto 00:17:0600:58:29.45 3.08311 00:58:29.45ITA55
180 CIACCIA Romina F F35 Ssd Nuotatori Genovesi 00:19:4701:01:09.94 2.94312 01:01:09.94ITA59
173 FREGOSI Alessia F F35 Nuoto Grosseto 00:19:5001:01:13.40 2.94413 01:01:13.40ITA60
177 FIERILE Monica F F40 Nuotopiu' Academy 00:19:5701:01:20.13 2.93414 01:01:20.13ITA61
178 VINCENZI Sonia F F50 Pol. Amatori Prato 00:20:5801:02:21.15 2.89215 01:02:21.15ITA63
169 NANNI Silvia F F50 Leosport 00:24:0301:05:26.23 2.75316 01:05:26.23ITA64
165 LAZZARO Debora F F45 Aquatica 00:24:2201:05:45.00 2.74217 01:05:45.00ITA65
175 PICCINETTI Marina F F45 Nuoto Grosseto 00:24:4001:06:03.35 2.72318 01:06:03.35ITA68
185 COLLECCHIA Alice F F25 Uisp Nuoto Valdimagra 00:27:1201:08:34.90 2.62419 01:08:34.90ITA70
170 MARESCA Luisa F F55 Malaspina Sc 00:28:3401:09:57.50 2.57120 01:09:57.50ITA72
164 DOSIO Nadia F F45 Aquatica 00:37:1201:18:35.05 2.29421 01:18:35.05ITA73

Il giudice
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classifica on-line
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